
BN Group ApS

CVR-nr.: 37648825

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BN Group ApS
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge
e-mailadresse: info@bnmurer.dk
CVR-nr.: 37648825
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af maskiner og arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		777.132	-18.667
Personaleomkostninger	1	-262.500	0
Resultat af ordinær primær drift		514.632	-18.667
Øvrige finansielle omkostninger		-2.812	-448
Ordinært resultat før skat		511.820	-19.115
Skat af årets resultat		-121.491	4.202
Årets resultat		390.329	-14.913
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		390.329	-14.912
I alt		390.329	-14.913

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.518	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.304	54.355
Tilgodehavender i alt		479.822	58.557
Likvide beholdninger		209.021	40.082
Omsætningsaktiver i alt		688.843	98.639
AKTIVER I ALT		688.843	98.639

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		197.782	-192.547
Egenkapital i alt		237.782	-152.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.450	14.450
Skyldig selskabsskat		121.491	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.443	205.059
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.677	236.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.061	251.187
Gældsforpligtelser i alt		451.061	251.187
PASSIVER I ALT		688.843	98.639

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	262.500	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	262.500	0

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsrapport.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1